
조식

한우 얼갈이 해장국

시금치재첩국

명란초당순두부

황태해장국

굿모닝세트(주말판매)

18,000원

18,000원

18,000원

20,000원

32,000원
주스 : 오렌지 or 토마토 선택 / 커피포함
(계란후라이 , 샐러드, 요거트, 토스트 제공)
★ 아이스변경시 2,000원 추가 발생

진한 육수에 청정 얼갈이를 넣은 구수한 해장국

숙취해소에 탁월한 시원한 해장국

저지방 고칼로리 담백하고 시원한 황태 해장국

칼로리가 낮고 부드럽고 단백한 맛을 낸 초당 순두부



중식.석식

한우 얼갈이 해장국

나물비빔밥

고등어구이& 된장찌개

중화냉면

오삼정식 & 된장찌개

장추탕(장어&미꾸라지)

냉 메밀 & 눈꽃 치즈 돈까스

18,000원

18,000원

22,000원

22,000원

22,000원

25,000원

25,000원

기력보충에 좋은 최고의 보양식

시원한 냉 메밀과 곁들인 치즈 돈까스

고소하고 담백한 맛의 중화냉면

진한 육수에 청정 얼갈이를 넣은 구수한 해장국

콩나물,시금치,무생채 등 신선한 나물 넣은 비빕밥



열무 비빔국수

한우얼갈이해장국

START MEAL
식사

DRINK
커피 & 주류

아메리카노

카페라떼

제주라거/ 카브루라거

막걸리

캔맥주

HOT/ICE

HOT/ICE

이동/가평 잣

300cc

카스

회오리 핫도그

오징어부추전

회오리핫도그2ea 
+ 생맥주2잔

두부김치

옛날 팥빙수

시원한 수박

산더미통오징어밀볶이

샴발라 치킨플래터

12,000원

30,000원

30,000원

35,000원

35,000원

38,000원

48,000원

50,000원

START MEAL
안주류

10,000원/12,000원

12,000원/13,000원

13,000원

14,000원/18,000원

10,000원

13,000원

18,000원



BREAKFAST  조식

한우 얼갈이 해장국

시금치 재첩국

명란 초당 순두부

황태 해장국

굿모닝 세트 (주말판매)

18,000원

18,000원

18,000원

20,000원

32,000원

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산

주스 : 오렌지 or 토마토 선택 / 커피포함
(계란후라이 , 샐러드, 요거트, 토스트 제공)

★ 아이스변경시 2,000원 추가 발생

진한 육수에 청정 얼갈이를 넣은 구수한 해장국

숙취해소에 탁월한 시원한 해장국

저지방 고칼로리 담백하고 시원한 황태 해장국

칼로리가 낮고 부드럽고 담백한 맛을 낸 초당 순두부



LUNCH . DINNER 중.석식

한우 얼갈이 해장국

나물 비빔밥

고등어구이 & 된장찌개

중화냉면

오삼정식 & 된장찌개

장추탕(장어&미꾸라지)

냉 메밀 & 눈꽃 치즈 돈까스

18,000원

18,000원

22,000원

22,000원

22,000원

25,000원

25,000원

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산

진한 육수에 청정 얼갈이를 넣은 구수한 해장국

고소하고 담백한 맛의 중화냉면

시원한 냉 메밀과 곁들인 치즈 돈까스

기력보충에 좋은 최고의 보양식

콩나물,시금치,무생채 등 신서한 나물을 넣은 비빔밥



4인 일품요리

쉐프 샐러드

핫 골드윙과 메가 크런치

찹 스테이크 (4인)

족발 냉채

60,000원

70,000원

70,000원

90,000원

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기 바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산

여름철 별미 새콤달콤 냉채 족발

겉바속촉 누구나 좋아하는 윙 후라이드 치킨

매일 신선한 야채로 쉐프 님만의 데일리 샐러드



MENU FOR 4인메뉴

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산

흑돼지 앞다리살을 널고 묵은김치를 넣고 우려낸 칼칼한 김치전골

시원하고 얼큰한 민물새우와 매콜 칼칼한 국물이 끝내주는 매운탕

청정 얼갈이을 넣은 매콤한 한국식 닭볶음탕

영양소가 풀부한 오리는 기력회복에 탁월한 한국대표 보양식

제주 흑돼지 김치전골

동태 민물새우 매운탕

제육 두루치기 쌈밥

묵은지 고등어 조림

얼갈이 닭볶음탕

능이 오리백숙

130,000원

150.000원

150,000원

160,000원

160,000원

180,000원



TERRACE

180,000원

바비큐 세트

돼지 한마리 세트

* 삼겹살, 항정살, 목살

소 한마리 세트

* 소 안창살

★ 식사 : 공기밥 , 된장찌개 제공

※ 라운딩 전 사전예약 부탁드립니다. 

＊ 바비큐 세트 하루 전날 사전 예약 부탁 드립니다. 

450,000원

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기 바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산



▣ 클럽

굿모닝 세트 - 돼지: 국내산, 외국산 닭: 국내산

한우 얼갈이 해장국 - 소 : 국내산 한우

황태 해장국 - 황태 : 러시아산

명란 순두부 - 명란 : 러시아 대두 : 외국산

오삼정식 & 된장찌개 - 오징어 : 원양산
돼지 : 국내산

고등어구이 & 된장찌개 - 고등어 : 국내산

장추탕 - 장어 : 중국산 미꾸라지 : 국내산

리얼 수제 등심 돈까스 - 돼지 : 국내산

공통 표시사항



공통 표시사항▣ 클럽

두루치기 쌈밥 - 돼지 : 국내산

제주 흑돼지 김치전골 - 돼지 : 국내산
배추김치(배추 : 국내산
고추가루 : 국내산 )

동태 민물새우 매운탕 - 명태 : 러시아

능이 오리백숙 - 오리 : 국내산

찹 스테이크 - 소 : 호주산

핫 골드윙 메가크런치 - 닭 : 외국산

얼갈이 닭 볶음탕 - 닭 : 국내산

연어 샐러드 - 연어 : 노르웨이

족발냉채 - 돼지 : 국내산

묵은지 고등어 조림 - 고등어 : 국내산
배추 : 국내산
고추가루 : 중국산



공통 표시사항

오징어 젓 : 중국산

두부(콩) : 외국산

쌀 : 국내산

찬용 _ 배추김치 [배추 : 국내산

고추가루 : 국내산 ] 

모든 메뉴에서 10% 부가세가 포함되어 있습니다

특정메뉴에 대한 알레르기가 있으신 분은 사전에 말씀해주시기 바랍니다.

배추김치 - 배추 : 국내산, 고춧가루 : 국내산

쌀 : 국내산

▣ 클럽


